
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-35/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
гр. Заїці В.М.

         Розглянувши заяву Заїки Володимира Михайловича (01.11.2024 № 624)
про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки безоплатно у
власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,
враховуючи сертифікат на право на земельну частку (пай) серія РН № 814599,
свідоцтва про право на спадщину за законом від 30.10.2024 року № 1931,
відповідно до ст. 12, 40 Земельного кодексу України, ст. 491

- Закону України
„Про землеустрій”, ст. 3, 5 Закону України „ Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
Заїці Володимиру Михайловичу на земельну частку (пай) площею 3,04 в
умовних кадастрових гектарах, для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва (код КВЦПЗ – 01.01), за межами населених пунктів на території
адміністративного підпорядкування Золотоніської міської ради, відповідно до
сертифіката на право на земельну частку (пай) серії РН № 814599 виданого на
підставі рішення Золотоніської районної державної адміністрації від
24.04.2007 за № 170.

2. Остаточну площу вищезазначеної земельної ділянки визначити після
проведення робіт з її інвентаризації.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію
з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


